Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Codigo da publicacao: 53

Data da emissao do comprovante: 05/11/2025 19:04:00
Modalidade: Concorréncia Publica

N° da Licitagcao/Ano: 1/2015

N° do Processo/Ano: 32/2015

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 20/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 20/08/2015 00:00:00
Data de Abertura/Horario: 20/08/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horario:24/09/2015 00:00:00

Valor estimado: Nao definido
Objeto:

Alienacdo de imoveis - 30 (trinta) terrenos, todos localizados na zona urbana do Municipio de
Pedrinhas Paulista, para destinacao exclusivamente residencial conforme especificagoes do ANEXO I

deste Edital e da Lei Complementar n2. 051/2015, de 24 de julho de 2015.
Resumo:

Alienacdo de imoveis - 30 (trinta) terrenos, todos localizados na zona urbana do Municipio de
Pedrinhas Paulista, para destinacao exclusivamente residencial conforme especificagoes do ANEXO I

deste Edital e da Lei Complementar n2. 051/2015, de 24 de julho de 2015.

Arquivos
Data Nome documento
10/11/2015 00:00:00 Contrato - 0073-2015
10/11/2015 00:00:00 Contrato - 0072-2015

10/11/2015 00:00:00 Contrato - 0064-2015

Arquivo
Baixar

Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/palienacao-de-imoveis-30-trinta-terrenos-todos-localizados-na-zona-urbana-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-para-destinacao-exclusivamente-residencial-conforme-especificacoes-do-anexo-i-deste-edital-e-da-lei-complementar-n-0512015-de-24-de-julho-de-2015p/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/suYnaNG.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xNHgyPV.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXGHnO2.pdf

Data
10/11/2015 00:00:00

10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
10/11/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
27/10/2015 00:00:00
20/08/2015 00:00:00
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Nome documento

Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -
Contrato -

Contrato -

0063-2015
0062-2015
0061-2015
0060-2015
0059-2015
0058-2015
0057-2015
0056-2015
0055-2015
0054-2015
0053-2015
0052-2015
0071-2015
0070-2015
0069-2015
0068-2015
0067-2015
0066-2015
0065-2015

Arquivo Edital

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mbwhDS9.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D14OiCq.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jx1uFmJ.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oGJaMEV.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RsnYFpT.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8XuEYs4.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MocyEtH.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vyz3FAa.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mjCaakH.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hnCeaNk.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rb9jzTl.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7afcIuU.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YWQE0EV.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gf5hgai.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69eF0gy.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wz8h5Lf.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sw4XXP0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JLCm8j2.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sXYTVA0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xBzegp11.pdf

