

Prefeitura Municipal Pedrinhas Paulista

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 05/11/2025 19:04:00

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo/Ano: 32/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Alienação de imóveis - 30 (trinta) terrenos, todos localizados na zona urbana do Município de Pedrinhas Paulista, para destinação exclusivamente residencial conforme especificações do ANEXO I deste Edital e da Lei Complementar nº. 051/2015, de 24 de julho de 2015.

Resumo:

Alienação de imóveis - 30 (trinta) terrenos, todos localizados na zona urbana do Município de Pedrinhas Paulista, para destinação exclusivamente residencial conforme especificações do ANEXO I deste Edital e da Lei Complementar n° . 051/2015, de 24 de julho de 2015.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0073-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0072-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0064-2015	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal Pedrinhas Paulista

São Paulo

Data	Nome documento	Arquivo
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0063-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0062-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0061-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0060-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0059-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0058-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0057-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0056-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0055-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0054-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0053-2015	<u>Baixar</u>
10/11/2015 00:00:00	Contrato - 0052-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0071-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0070-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0069-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0068-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0067-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0066-2015	<u>Baixar</u>
27/10/2015 00:00:00	Contrato - 0065-2015	<u>Baixar</u>
20/08/2015 00:00:00	Arquivo Edital	<u>Baixar</u>